
 

 

 

 

 
 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-09-25       Nr. AKP-2 

Pasvalys 
 

 

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 14 d. 16.00–16.50 val. mišriu būdu (nuotoliniu būdu Zoom 

platformoje ir Savivaldybės mažojoje posėdžių salėje). Posėdis  transliuotas tiesiogiai 

https://www.youtube.com/watch?v=CKhfPY3RRGw  

 

Posėdžio pirmininkas – komisijos pirmininkas Alfonsas Pulokas. 

Posėdžio sekretorė – Bendrojo skyriaus vedėja Rasa Gedvilienė. 

Dalyvavo: komisijos nariai: Vaidotas Gikys, Danutė Jablonskytė – Raščė, Stanislovas Kiudis, 

Gediminas Andrašūnas, Julija Rastauskaitė (nuotoliniu būdu), Linas Kruopis, Savivaldybės 

administracijos vyriausioji specialistė (už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo) 

Neringa Barauskienė. 

Komisijos posėdyje dalyvavo visi komisijos  nariai, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Antikorupcijos komisijos 2023 metų darbo plano patvirtinimo. 

2. Dėl paklausimo. 

3. Kiti klausimai. 

Komisijos nariai posėdžio darbotvarkei pritarė bendru sutarimu. 

 

1. SVARSTYTA. Antikorupcijos komisijos 2023 metų darbo plano patvirtinimas. 

Pranešėjas – Alfonsas Pulokas supažindino su siūlomu Antikorupcijos komisijos 2023 metų 

darbo plano projektu.   

NUTARTA. Patvirtinti Antikorupcijos komisijos 2023 metų darbo planą (pridedama). Bendru 

sutarimu. 

2. SVARSTYTA. Paklausimas. 

Pranešėjas – Alfonsas Pulokas perskaitė paklausimą (pridedama) adresuotą Savivaldybės 

administracijos direktoriui ir Savivaldybės kontrolierei. 

Komisijos nariai išsakė nuomonę, jog paklausimo tekstas jiems nebuvo pateiktas iš anksto, 

todėl norėtų išsamiau su juo susipažinti, gavę paklausimą el. paštu. 

NUTARTA.  Paklausimą el. paštu išsiųsti komisijos nariams. Gavus (el. paštu)  komisijos 

narių pasiūlymus ir galutinai suredagavus, paklausimą perduoti adresatams. 

2023 m. rugsėjo 15 d. paklausimo tekstas el. paštu išsiųstas komisijos nariams,  iki rugsėjo 21 

d. laukiama komisijos narių pasiūlymų.  

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Pranešėjas – Alfonsas Pulokas kalbėjo apie komisijos posėdžių organizavimą, apie mokymus 

komisijos nariams. 

 

Posėdžio pirmininkas        Alfonsas Pulokas 

 

Posėdžio sekretorė        Rasa Gedvilienė 

https://www.youtube.com/watch?v=CKhfPY3RRGw

